
Norime, kad iš Inbank Rent ir mūsų paslaugų teikėjų išsinuomotais produktais naudotumėtės su tokia pačia laisve, tačiau ir 
atsakomybe, tarsi jie būtų jūsų nuosavybė.

Nuomojamas produktas turi būti grąžintas pilnos komplektacijos, įskaitant visus priedus ir kitus patobulinimus, kurie buvo 
pateikti ar įdiegti (pavyzdžiui, įkrovikliai, laidai, adapteriai, kurie buvo įtraukti į nuomos planą kartu su nuomojamu produktu). 
Nuomojamas produktas turi būti be jokių pažeidimų, kurie viršija įprastą nusidėvėjimą. Už žalą, kuri viršija normalų 
nusidėvėjimą, ir už trūkstamus nuomos komplekto priedus atsakote jūs.

Grąžindami nuomojamą daiktą, įsitikinkite, kad atsijungėte nuo visų susietų paskyrų, pašalinote slaptažodžio apsaugą ir 
atkūrėte gamyklinius nustatymus, įskaitant visų (asmeninių) duomenų ištrynimą. Jei nuomojotės „Apple“ įrenginį, išjunkite „Find 
My“ funkciją. „Find My“ funkcija veikia visuose „iPhone“, „iMac“, „MacBook“ ir „Mac mini“ įrenginiuose. Sužinoti daugiau.

Padarykite atsarginę nuomojamo produkto duomenų kopiją. Štai kaip galite sukurti atsarginę kopiją savo Mac ir iPhone/iPad 
įrenginiuose, o čia rasite instrukcijas, kaip sukurti duomenų atsarginę kopiją Samsung įrenginiuose. Jei jums reikia pagalbos 
atliekant bet kurį iš šių veiksmų, parduotuvės pardavimų konsultantas padės jums, kai grąžinsite nuomojamą produktą.

Nesijaudinkite – kai grąžinate nuomojamą produktą, mes taip pat ištriname visus jūsų duomenis iš savo sistemos ir pašaliname 
visus įprasto naudojimo požymius be jokių papildomų mokesčių.

Štai keletas atvejų, kai gali būti taikomi remonto ar žalos mokesčiai:

Pilnai veikiantis ir geros būklės 
įrenginys, turintis tik įprasto naudojimo 
įbrėžimus.Priekinis ir galinis stiklas bei 
korpusas yra geros būklės, visi 
mygtukai yra vietoje ir veikia. 
Nuomojamas daiktas įsijungia ir gerai 
veikia su baterija, LCD ekranas yra 
nepažeistas ir be jokių gedimų. Ant 
korpuso ar stiklo nėra įtrūkimų ar 
įbrėžimų. Nuomojamas daiktas 
grąžinamas kartu su veikiančiu 
įkrovikliu / adapteriu / laidais ir 
originalia apyranke, jei ji buvo įtraukta į 
pradinę nuomojamo daikto 
komplektaciją.

Dengiama nemokamai. Bus taikomi remonto paslaugų 
mokesčiai.

Bus taikomi žalos mokesčiai.

Fizinė žala: įtrūkimai / įbrėžimai ant 
stiklo, sulenktas rėmelis, įtrūkimai 
įrenginio rėmelyje / korpuse / galiniame 
dangtelyje, sudužęs kameros stiklas, 
pažeista klaviatūra, garsiakalbis, 
mikrofonas ar kitos matomos dalys, 
atsilaisvinusios / trūkstamos įrenginio 
dalys (pvz., ekranas).
Sugedęs SIM kortelės skaitytuvo lizdas, 
Programinės įrangos gedimai, Sugedę / 
neveikiantys jungikliai ir (arba) mygtukai.
Trūkstami jungčių dangteliai. Sugedęs 
LCD ekranas (spalvų iškraipymai, 
„išdegę“ piktogramos, dėmės, linijos, 
neveikiantys pikseliai, mirgėjimas ir 
pan.), juodas ekranas, neveikiantis 
jutiklinis ekranas, sugedęs foninis 
apšvietimas.

Cloud blokavimas, nėra maitinimo, nėra 
baterijos, neįsijungia, nekrauna arba 
įkrovimo prievadas yra fiziškai pažeis-
tas, perkrovimo/paleidimo klaida, 
sugadinta pagrindinė plokštė (PCB), 
FMI/MDM užraktas arba įrenginys 
įtrauktas į juodąjį sąrašą.

Įprasti naudojimo požymiai Žala Didelė žala

Nuomojamo daikto
grąžinimo sąlygos

https://support.apple.com/en-gb/guide/iphone/ipha94b7686e/15.0/ios/15.0
https://support.apple.com/en-us/118426
https://support.apple.com/en-us/102307
https://www.samsung.com/ph/support/mobile-devices/back-up-samsung-device/


Planšetės
Žala Didelė žala

Kompiuteriai ir nešiojamieji kompiuteriai
Žala Didelė žala

Telefonai
Žala Didelė žala



Dėvimi įrenginiai
Žala Didelė žala


